
Dodatek č.l
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Vizovice
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení §159 zákona č. 

500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů, § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 

zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město Vizovice
se sídlem ve Vizovicích, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
zastoupené starostkou Bc. Silvií Dolanskou 
IČ 00284653
bankovní spojení:
(dále je „poskytovatel41)

a

Spolek Janův hrad Vizovice
se sídlem 3.května 1279, 763 12 Vizovice
zastoupený statutárním zástupcem Josefem Huskem, předsedou spolku 
IČ: 02058936 
Právní forma: spolek
Bankovní spojení: č.ú.
(dále jen „příjemce44)

1. Předmět dodatku

1) Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 31.3.2017 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Vizovice - č. smlouvy 7/17/FIN.

2) Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy z důvodu navýšení 
dotace.

2. Změnová ustanovení

Die výslovné dohody účastníků se ěl. II doplňuje o bod 2.3, který zní:

2.3 Poskytovatel poskytne příjemci za podmínek uvedených ve výše specifikované smlouvě a 
v souladu s jeho žádosti ze dne 16.11.2017, ze které je patrné, že ke splnění původního 
záměru je třeba vynaložit další finanční prostředky, navýšení dotace o částku 32.000 Kč 
(slovy: Třicetdvatisíckorun českých) tak, aby bylo možné pokračovat v činnosti směřující 
k záchraně Prokopovského dvora (Janova hradu) Vizovice na konci roku 2017.
Poskytovatel dotace bere na vědomí doložení Finančního vypořádání (vyúčtování) dotace 
poskytnuté příjemci z rozpočtu města Vizovice ve výši 100.000, které bylo předloženo dne 
16.11.2017.

1



Dále se tímto dodatkem doplňuje článek III. o bod 3.4 a 3.5, který zní

3.4 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci navýšení dotace ve schválené výši na účet 
příjemce uvedený v záhlaví tohoto dodatku do 10 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

3.5 Poskytnuté finanční prostředky lze použít pro financování výdajů uvedených v žádosti 
ze dne 16.11.2017 realizovaných v období od 01.10.2017 do 31.12.2017. Finanční 
prostředky nelze převádět do následujícího kalendářního roku.

3. Ostatní ujednání

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu 
se zákonem číslo 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek v registru zveřejní Město Vizovice.

Dodatek nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona číslo 340/2015 
Sb., o registru smluv.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Vizovice 
Datum a číslo usnesení: usnesení č. VII/172/17 ze dne 20.11.2017

Ve Vizovicích dne Ve Vizovicích dne

za poskytovatele: za příjemce:

Bc. Silvie Dolanská 
starostka města Vizovice

Jan Hušek
Spolek Janův hrad Vizovice

2


